3137>Wdo'"o8l

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от OS. Ш 010а1Ч № Н ё f

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы
от 29.04,2022 № 268

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 29.04.2022
№ 268 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Запись на обучение по дополнительным
общеразвивающим программам» следующее изменение:

абзац 20 пункта 14 приложения к постановлению изложить в новой
редакции:

«постановление Правительства Тульской области от 31.01.2023 №35
«Об организации оказания государственных услуг в социальной сфере при
формировании государственного социального заказа на оказание
государственных услуг в социальной сфере па территории Тульской
области;».

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

лава администрации
города Тулы , '^ЮС' |Х И.И.Беспалов

г ^ £ .орМ'.ШИОННОИ
политики

ииыьны
ОММ\'ПИК;ЩИ1'

К:
/

Г ' 0  f t